Link do produktu
Kod produktu: P110SJ-E
Zszywacz szczypcowy
Stanley Bostitch P110SJ-E
3 012,52 zł
2 881,42 zł
Zszywacz szczypcowy Stanley Bostitch P110SJ-E
Zszywacz do produkcji materacy oraz produkcji opakowań tekturowych. Stopa dolna
pozwala na zagięcie zszywek tworząc mocne połączenie.
Możliwość zastosowanie zszywek w długości od 12 do 25mm.
Dane techniczne:
- waga 2,10 kg
- ciśnienie robocze 5-6 bar
- zużycie powietrza 1,1 litr/strzał
- pojemność magazynka 160szt. zszywek
- szerokość grzbietu zszywki 13,2mm
- przekrój drutu 1,6 x 0,6mm
- szerokość x długość x wysokość - 70x350x300mm
- długość zszywki do 12-25mm "110"
www.sklep-pneumatyczny.pl Tel.: +48 62 766 31 01
Link do produktu
Filc, pianka czy materiały obiciowe, niezawodne połączenie jest kluczowe dla całości
konstrukcji montowanego mebla. Ergonomiczny kształt w połączeniu z rożnymi rozmiarami
szczęk czyni zszywacze szczypcowe firmy BOSTITCH kluczem do wydajnej produkcji. Cechują
się one aluminiową, lekką obudową i wyważoną konstrukcją, co zapewnia komfort w ich
całodziennym użytkowaniu.
Dostępne zszywki:
Typ                              Szerokość   Wysokość
Materiał
Ilość
1111200Z   13.2 12         Brak Brak Brak Brak Stanox Stanox Brak Brak Brak Brak ° 4000
DOP-none   11388 1111201E 1111201e 110 10659 110_ff {filedir_6}110.png 1111201E   13.2 12
Brak Brak Brak Brak Galwanizowane Galwanizowane Brak Brak Brak Brak ° 4000 DOP-none
11389 1111400Z 1111400z 110 10659 110_ff {filedir_6}110.png 1111400Z   13.2 14         Brak Brak Brak
Brak Stanox Stanox Brak Brak Brak Brak ° 4000 DOP-none   11390 1111600Z 1111600z 110 10659
110_ff {filedir_6}110.png 1111600Z   13.2 16         Brak Brak Brak Brak Stanox Stanox Brak Brak
Brak Brak ° 4000 DOP-none   11391 1111800Z 1111800z 110 10659 110_ff {filedir_6}110.png 1111800Z
  13.2 18         Brak Brak Brak Brak Stanox Stanox Brak Brak Brak Brak ° 4000 DOP-none
11392 1112000Z 1112000z 110 10659 110_ff {filedir_6}110.png 1112000Z   13.2 20         Brak Brak
Brak Brak Stanox Stanox Brak Brak Brak Brak ° 4000 DOP-none   11393 1112500Z 1112500z 110
10659 110_ff {filedir_6}110.png 1112500Z   13.2 25         Brak Brak Brak Brak Stanox Stanox Brak
Brak Brak Brak ° 2500
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
www.sklep-pneumatyczny.pl Tel.: +48 62 766 31 01